{Schmidt}

?*condilento, -are. *diligenter servare - sorgfältig aufbewahren*: RECEPTE. Bamb. 47 serpulum cum melle teris et in olla - bis *eqs.*

*condiligo, -lectus, -ere. (*aequaliter*) *diligere - (gleichermassen) lieben*: CHART. Wirt. III 878 (a. 1236) cum ... teneamur personas religiosas, quantum possumus, ... -ere et fovere, illas maxime *eqs.*

subst. condilectus, -i m. qui simul (cum aliis) amatur - ein zugleich (mit anderen) Geliebter: DAVID compos. 3,35,4 quartum carnalis amoris indicium est impatientia vel invidia -i *eqs.*

Schmidt

*condilitiosus v. *condeliciosus.

*condilo, condilus sim. v. condyl.

1. condimentum, -i n.

*de additamentis vel conditariis vel (rarius, e.g. I. 31.55.66) acrimoniae mitigativis i. q. aroma, sapor, medicamen - Würze, (geschmacksverbessernde) Zutat (cf. Gloss. II 251,46 St.-S. ad -a zi den temperungun. 283,6 -um gisalzani vel gisozi. 309,43 per -um duruh soffunga): I strictius de cibis: A proprie: 1 in univ.: a gener.: THANGM. (?) vita Epiph. 3 sine salis -o. ARNOLD. RATISB. Emm. 6,62 p. 1072^C aves plurigenis -orum saporatae irritamentis. Iots. Odil. 2,7 (MG Script. XV p. 815,54) sal, humanorum ciborum -um (ALBERT. M. veget. 3,79). CHRON. Andag. 10 absque sagine -o. CHART. Carniol. II 230 p. 184,13 ex ipso (*butyro*) pulmentaria conventus cum -is consuetudinarii solito melius condiantur. al. b pharm. in praecipits diaeticis: IOH. PLATEAR. simpl. med. p. 39a^v quodlibet istorum (*sc. zuccharum vel syrupus vel oleum violae*) cum alio - interius receptum valet contra discrasiam. HILDEG. caus. 2 p. 98,31 crudos cibos ..., qui nec per ignem nec per aliud quodcumque -um temperati sunt. p. 141,16sq. homo ... eas (*carnes*) ... simplici -o coctas comedat et non ... nimis deliciose diversis fultionibus et -is paratas. phys. 1,182 non absque alio -o. al. 2 expressius de certis quibusdam generibus -orum: a species aromaticata - Gewürz, Spezerei: CHART. scrin. Col. A II 1 p. 293,14 (a. 1150/61) ut ... libras duas -orum exsolvent mercatores. b holus condimentarium - Würzkraut, Grünzeug: EPIST. Worm. I 56 hēc eadem -a (*antea: holuscula*) ... commodo sunt tempore allata. c iuscellum, embamma - Sauce, Tunke: HILDEG. phys. 1,63 p. 1154^C (ed. princ.) haec (*sc. salvi-am, caerefolum, allium*) in aceto simul contundat et sic -um faciat et cibos ... in eo intingat. 1,67. v. et p. 1261,38. d muria, garum - Marinade: ALBERT. M. animal. 8,196 appetit tenthredon vespa pisces coctos et -a, quibus pisces coniduntur, et illis se ingerit *eqs.* B in imag.: EPIST. Alcuin. 247 p. 400,8 asperior ... nobis ... vestra quam Teodulfi videbatur epistola et in nullo erga illum caritatis -o respersa. WALAHFR. Gall. prol. p. 282,29 huius operis agreste pulmentum ... aliquibus metrorum -is infundam. WOLFHER. Godeh. I 7 p. 173,25 columbinam ... simplicitatem serpentinae prudenciae -o temperando. EPIST. Meginh. 14 p. 206,29 per dulcissima humanitatis tuę -a. LIBER de unit. eccl. 2,32 Salzburgensis ecclesie -o pastorali (*sic?*) cibi ... caruit. GESTA Trev. cont. I 27 sine -o discretionis. HONOR. AUGUST. spec. p. 857^D hoc -um sermoni adiiciendum erit. al. v. et vol. I. p. 115,19. refection - Erquickung: ANSELM. LEOD. gest. 48 p. 218,30 numquam aliquis ad eum accessit, qui non congrua aetati et naturae suae -a retulerit; lacte potabat infirmos *eqs.**